

BASE life science A/S

Lyngbyvej 2, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 30 90 69 42

Annual report

1 July 2022 - 30 June 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 September 2023.

Satish Chaluve Gowda Hullangala
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management's review	7
Consolidated financial statements and financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Accounting policies	8
Income statement	17
Balance sheet	18
Consolidated statement of changes in equity	22
Statement of changes in equity of the parent	23
Statement of cash flows	24
Notes	25

Company information

The company	BASE life science A/S Lyngbyvej 2 2100 Copenhagen
	Web site http://baselifescience.com/ E mail contact@baselifescience.com
	Company reg. no. 30 90 69 42 Established: 8 October 2007 Financial year: 1 July 2022 - 30 June 2023
Board of directors	Satish Chaluve Gowda Hullangala, Chairman of the board Subhro Mallik Dinesh Ramakrishna Rao
Managing Director	Martin Woergaard
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankers	Nykredit Bank A/S
Subsidiaries	Innovisor Inc., USA BASE life science AG, Switzerland BASE life science GMBH, Germany BASE life science Ltd., United Kingdom BASE life science S.r.l., Italy BASE life science S.A.S., France BASE life science SL, Spain BASE life science Inc., US

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Income statement:			
Gross profit	202.295	158.136	110.195
Profit from operating activities	-24.455	31.815	20.726
Net financials	-552	-347	-251
Net profit or loss for the year	-31.224	24.195	17.277
Statement of financial position:			
Balance sheet total	119.658	100.285	57.389
Investments in property, plant and equipment	2.704	3.525	463
Equity	21.496	50.215	28.914
Cash flows:			
Operating activities	11.563	3.068	10.943
Investing activities	-3.010	-4.707	-4.598
Financing activities	0	-4.032	-3.595
Total cash flows	8.553	-5.671	2.750
Employees:			
Average number of full-time employees	199	153	97
Key figures in %:			
Acid test ratio	113,9	187,3	206,8
Solvency ratio	18,0	50,1	50,4

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Management's review

The principal activities of the group

The company's purpose is to conduct business with consultancy within business development.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the parent company for the year totals DKK 84.928.000 against DKK 117.471.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -31.224.000 against DKK 24.195.000 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory and according to their expectations.

The gross profit for the group for the year totals DKK 202.295.000 against DKK 158.136.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -31.224.000 against DKK 24.195.000 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory and according to their expectations.

In 2022/23, the parent company's cash and cash equivalents increased by DKK 4.009.000, i.e. from DKK 114.000 to DKK 4.123.000.

In 2022/23, the group's cash and cash equivalents increased by DKK 8.553.000, i.e. from DKK 3.676.000 to DKK 12.229.000.

Research and development activities

The company has worked with the development of software for use on client projects to improve operations and development processes.

Expected developments

The management expects continued growth in the coming financial year based on improvements of operations. But due to investments in development and retention of employees the management expects a deficit of DKK -10.000.000 to -15.000.000 before tax.

Events occurring after the end of the financial year

There has not occurred any events after the end of the financial year which could dislocate the company's financial position significantly.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22	
	202.294.937	158.135.500	84.927.804	117.471.343	
	Gross profit				
1	Staff costs	-223.849.713	-125.405.773	-147.348.713	-92.369.853
	Depreciation, amortisation, and impairment	-2.900.356	-914.793	-2.849.633	-903.570
	Operating profit	-24.455.132	31.814.934	-65.270.542	24.197.920
	Income from investments in subsidiaries	0	0	34.479.077	6.435.591
2	Other financial income	171.044	113.707	60.432	243.351
3	Other financial expenses	-722.699	-460.657	-528.249	-447.268
	Pre-tax net profit or loss	-25.006.787	31.467.984	-31.259.282	30.429.594
4	Tax on net profit or loss for the year	-6.217.499	-7.273.178	34.996	-6.234.788
5	Net profit or loss for the year	-31.224.286	24.194.806	-31.224.286	24.194.806
	Break-down of the consolidated profit or loss: Shareholders in BASE life science A/S	-31.224.286	24.194.806		
		-31.224.286	24.194.806		

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2023	2022	2023	2022	
Assets					
Non-current assets					
6	Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	3.859.751	0	3.859.751	0
7	Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	83.067	0	83.067	0
8	Development projects under construction and prepayments for intangible assets	0	4.839.420	0	4.824.689
	Total intangible assets	3.942.818	4.839.420	3.942.818	4.824.689
9	Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.999.051	3.097.708	3.907.502	3.081.772
	Total property, plant, and equipment	3.999.051	3.097.708	3.907.502	3.081.772
10	Investments in group enterprises	0	0	44.800.422	10.596.215
11	Deposits	1.051.809	925.200	1.051.809	925.200
	Total investments	1.051.809	925.200	45.852.231	11.521.415
	Total non-current assets	8.993.678	8.862.328	53.702.551	19.427.876
Current assets					
	Trade receivables	41.975.376	72.812.580	43.722.668	66.635.966
	Contract work in progress	45.007.984	4.615.769	26.581.725	3.700.640
	Receivables from subsidiaries	0	0	22.060.931	8.203.859
	Receivables from parent company	1.284.329	0	172.118	0
	Other receivables	7.595.759	6.181.889	1.818.676	3.845.096
12	Prepayments	2.571.546	4.135.833	2.464.535	4.062.726
	Total receivables	98.434.994	87.746.071	96.820.653	86.448.287

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
Cash and cash equivalents	<u>12.229.006</u>	<u>3.676.311</u>	<u>4.123.401</u>	<u>114.271</u>
Total current assets	<u>110.664.000</u>	<u>91.422.382</u>	<u>100.944.054</u>	<u>86.562.558</u>
Total assets	<u>119.657.678</u>	<u>100.284.710</u>	<u>154.646.605</u>	<u>105.990.434</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
Equity and liabilities				
Equity				
Contributed capital	597.400	600.000	597.400	600.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	0	0	43.601.930	9.472.304
Reserve for development costs	3.010.605	3.763.257	3.010.605	3.763.257
Retained earnings	17.888.227	45.852.010	-25.713.703	36.379.706
Total equity	21.496.232	50.215.267	21.496.232	50.215.267
Provisions				
13 Provisions for deferred tax	997.927	1.265.268	1.017.986	1.265.268
Total provisions	997.927	1.265.268	1.017.986	1.265.268

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
Equity and liabilities				
Liabilities other than provisions				
Bank loans	347.647	3.063.090	347.648	3.063.090
Prepayments received from customers	2.407.557	947.678	2.389.606	947.678
Trade payables	3.895.981	9.027.602	62.424.484	22.052.028
Payables to group enterprises	1.254.010	0	4.037.210	0
Payables to associates	0	513.056	0	513.056
Income tax payable	10.468.090	9.089.480	2.982.566	7.938.328
Other payables	78.790.234	26.163.269	59.950.873	19.995.719
Total short term liabilities other than provisions	<u>97.163.519</u>	<u>48.804.175</u>	<u>132.132.387</u>	<u>54.509.899</u>
Total liabilities other than provisions	<u>97.163.519</u>	<u>48.804.175</u>	<u>132.132.387</u>	<u>54.509.899</u>
Total equity and liabilities	<u>119.657.678</u>	<u>100.284.710</u>	<u>154.646.605</u>	<u>105.990.434</u>

15 Charges and security

16 Contingencies

17 Related parties

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Other reserves	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 July 2021	600.000	4.123.256	0	22.373.807	2.109.000	29.206.063
Distributed dividend	0	0	0	0	-2.109.000	-2.109.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	0	23.493.373	0	23.493.373
Additions to the reserve for development costs	0	-359.999	0	0	0	-359.999
Repurchase of own shares	0	0	0	-111.550	0	-111.550
Dividends from own shares	0	0	0	96.380	0	96.380
Equity 1 July 2022	600.000	3.763.257	0	45.852.010	0	50.215.267
Adjustment due to capital reduction	-2.600	0	0	0	0	-2.600
Profit or loss for the year brought forward	0	0	0	-30.259.348	0	-30.259.348
Reserve for development costs	0	-752.652	0	0	0	-752.652
Gains from own shares	0	0	0	2.295.565	0	2.295.565
	597.400	3.010.605	0	17.888.227	0	21.496.232

Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Reserve for development costs	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 July 2021	600.000	3.036.713	4.123.256	19.337.094	2.109.000	29.206.063
Distributed dividend	0	0	0	0	-2.109.000	-2.109.000
Share of results	0	6.435.591	0	17.057.782	0	23.493.373
Additions to the reserve for development costs	0	0	-359.999	0	0	-359.999
Repurchase of own shares	0	0	0	-111.550	0	-111.550
Dividends from own shares	0	0	0	96.380	0	96.380
Equity 1 July 2022	600.000	9.472.304	3.763.257	36.379.706	0	50.215.267
Share of results	0	34.479.077	0	-64.738.425	0	-30.259.348
Reserve for development costs	0	0	-752.652	0	0	-752.652
Adjustment due to capital reduction	-2.600	0	0	0	0	-2.600
Correction of prior revaluations	0	-349.451	0	0	0	-349.451
Correction of prior revaluations	0	0	0	349.451	0	349.451
Gains from own shares	0	0	0	2.295.565	0	2.295.565
	597.400	43.601.930	3.010.605	-25.713.703	0	21.496.232

Statement of cash flows 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group	
	2022/23	2021/22
Net profit or loss for the year	-31.224.286	24.194.806
18 Adjustments	5.617.242	5.346.260
19 Change in working capital	37.170.011	-26.314.378
Cash flows from operating activities before net financials	11.562.967	3.226.688
Interest paid, etc.	0	-158.756
Cash flows from ordinary activities	11.562.967	3.067.932
Cash flows from operating activities	11.562.967	3.067.932
Purchase of intangible assets	-89.000	-1.119.078
Sale of intangible assets	0	402.914
Purchase of property, plant, and equipment	-2.794.663	-3.534.492
Purchase of fixed asset investments	-126.609	-930.770
Sale of fixed asset investments	0	474.487
Cash flows from investment activities	-3.010.272	-4.706.939
Repayments of long-term payables	0	-1.923.289
Dividend paid	0	-2.109.000
Cash flows from investment activities	0	-4.032.289
Change in cash and cash equivalents	8.552.695	-5.671.296
Cash and cash equivalents at 1 July 2022	3.676.311	9.347.607
Cash and cash equivalents at 30 June 2023	12.229.006	3.676.311
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	12.229.006	3.676.311
Cash and cash equivalents at 30 June 2023	12.229.006	3.676.311

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
1. Staff costs				
Salaries and wages	203.027.257	109.614.729	134.698.042	81.246.224
Pension costs	17.594.208	11.821.839	11.707.298	10.197.481
Other costs for social security	363.425	1.429.422	363.425	327.644
Other staff costs	2.864.823	2.539.783	579.948	598.504
	223.849.713	125.405.773	147.348.713	92.369.853
Executive board and board of directors	0	2.771.709	0	2.771.709
Average number of employees	199	153	107	96
The exemption rule in the Danish Financial Statements Act § 98b, stk. 3 has been applied, which is why management remuneration is not disclosed.				
2. Other financial income				
Interest, banks	49.735	0	49.505	0
Interest, intercompany balances	10.927	0	10.927	173.235
Interest income, other	5.691	0	0	0
Exchange differences	104.691	113.707	0	70.116
	171.044	113.707	60.432	243.351
3. Other financial expenses				
Interest, banks	483	119.827	499	119.805
Interest, trade creditors	155	3.378	0	1.120
Interest, intercompany balances	0	0	0	290.832
Financial cost, other	23.452	0	0	0
Exchange differences	537.055	301.941	366.196	0
Non-deductible interest	161.554	35.511	161.554	35.511
	722.699	460.657	528.249	447.268

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
4. Tax on net profit or loss for the year				
Tax of the results for the year, parent company	7.181.882	6.147.956	0	5.109.566
Adjustment for the year of deferred tax	-964.383	203.836	-34.996	203.836
Adjustment of tax for previous years	0	921.386	0	921.386
	6.217.499	7.273.178	-34.996	6.234.788
5. Proposed distribution of net profit				
Reserves for net revaluation according to the equity method			34.479.077	6.435.591
Transferred to retained earnings			0	17.057.782
Transferred to other reserves			-964.938	701.433
Allocated from retained earnings			-64.738.425	0
Total allocations and transfers			-31.224.286	24.194.806
6. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects				
Transfer from other accounting class	4.824.689	0	4.824.689	0
Cost 30 June 2023	4.824.689	0	4.824.689	0
Amortisation for the year	-964.938	0	-964.938	0
Amortisation and write-down 30 June 2023	-964.938	0	-964.938	0
Carrying amount, 30 June 2023	3.859.751	0	3.859.751	0

Development projects are software projects that aims for use on client projects to improve operations and development processes.

Notes

All amounts in DKK.

7. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights

Additions during the year	89.000	0	89.000	0
Cost 30 June 2023	89.000	0	89.000	0
Amortisation for the year	-5.933	0	-5.933	0
Amortisation and write-down 30 June 2023	-5.933	0	-5.933	0
Carrying amount, 30 June 2023	83.067	0	83.067	0

8. Development projects under construction and prepayments for intangible assets

Cost 1 July 2022	4.824.689	4.123.256	4.824.689	4.123.256
Additions during the year	0	1.119.078	0	1.104.347
Disposals during the year	0	-402.914	0	-402.914
Transfers to another accounting class	-4.824.689	0	-4.824.689	0
Cost 30 June 2023	0	4.839.420	0	4.824.689
Amortisation for the year	-964.938	0	-964.938	0
Transfers to another accounting class	964.938	0	964.938	0
Carrying amount, 30 June 2023	0	4.839.420	0	4.824.689

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	30/6 2023	30/6 2022	30/6 2023	30/6 2022
9. Other fixtures and fittings, tools and equipment				
Cost 1 July 2022	5.294.687	1.760.195	5.269.780	1.744.731
Additions during the year	2.794.663	3.534.492	2.703.669	3.525.050
Cost 30 June 2023	8.089.350	5.294.687	7.973.449	5.269.781
Depreciation and writedown 1 July 2022	-2.196.979	-1.284.439	-2.188.012	-1.284.439
Depreciation for the year	-1.893.320	-912.540	-1.877.935	-903.570
Depreciation and writedown 30 June 2023	-4.090.299	-2.196.979	-4.065.947	-2.188.009
Carrying amount, 30 June 2023	3.999.051	3.097.708	3.907.502	3.081.772

Notes

All amounts in DKK.

10. Investments in group enterprises

Acquisition sum, opening balance 1 July 2022	0	0	1.123.912	886.240
Additions during the year	0	0	74.580	237.671
Cost 30 June 2023	0	0	1.198.492	1.123.911
Revaluations, opening balance 1 July 2022	0	0	9.472.304	3.036.713
Results for the year before goodwill amortisation	0	0	34.479.077	6.435.591
Reversal of prior revaluations	0	0	-349.451	0
Revaluation 30 June 2023	0	0	43.601.930	9.472.304
Carrying amount, 30 June 2023	0	0	44.800.422	10.596.215

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, BASE life science A/S
Innovisor Inc., USA	100 %	1	0	1
BASE life science AG, Switzerland	100 %	33.825.206	25.155.494	33.825.206
BASE life science GMBH, Germany	100 %	998.715	505.033	998.715
BASE life science Ltd., United Kingdom	100 %	6.856.127	5.566.090	6.856.127
BASE life science S.r.l., Italy	100 %	185.685	97.947	185.685
BASE life science S.A.S., France	100 %	-2.079	292.222	-2.079
BASE life science SL, Spain	100 %	2.706.818	2.632.342	2.706.818
BASE life science Inc., US	100 %	229.949	229.949	229.949
		44.800.422	34.479.077	44.800.422

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	30/6 2023	30/6 2022	30/6 2023	30/6 2022
11. Deposits				
Cost 1 July 2022	925.200	468.917	925.200	468.917
Additions during the year	126.609	930.770	126.609	930.770
Disposals during the year	0	-474.487	0	-474.487
Cost 30 June 2023	1.051.809	925.200	1.051.809	925.200
Carrying amount, 30 June 2023	1.051.809	925.200	1.051.809	925.200
12. Prepayments				
Other prepayments	2.571.546	4.135.833	2.464.535	4.062.726
	2.571.546	4.135.833	2.464.535	4.062.726
13. Provisions for deferred tax				
Provisions for deferred tax 1 July 2022	1.265.268	-921.386	1.265.268	-921.386
Deferred tax of the results for the year	-55.055	1.125.222	-34.996	1.125.222
Deferred tax recognised directly in equity	-212.286	1.061.432	-212.286	1.061.432
	997.927	1.265.268	1.017.986	1.265.268
The following items are subject to deferred tax:				
Intangible assets	849.146	1.061.432	849.146	1.061.432
Property, plant, and equipment	148.781	203.836	168.840	203.836
	997.927	1.265.268	1.017.986	1.265.268
14. Other provisions				
Other provisions 1 July 2022	0	1.250.000	0	1.250.000
Change of the year in other provisions	0	-1.250.000	0	-1.250.000

Notes

All amounts in DKK.

0 0 0 0

15. Charges and security

The company has issued mortgages totalling DKK 5.000.000 as security for bank loans totalling DKK 347.647. The assets covered by the mortgages are movables.

16. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered a lease contract with a total outstanding obligation per 30th June 2023 of DKK 2.929.800. The lease has a notice of termination of 6 months however with the earliest possibility of termination per 31 January 2025.

The company has entered into employee obligations over the next two years upon closing of the contemplated share purchase transaction with Infosys Consulting Pte. Ltd purchasing all shares in Base Life Science A/S. The total obligation per 30th June 2023 is DKK 123.992.299.

17. Related parties

Controlling interest

Infosys Consulting Pte. Ltd. 9 Temasek Boulevard 43-01, Suntec Tower Two, Singapore Majority shareholder

Transactions

Intergroup transactions during the financial year have been made according to the arm's length principle.

	Group 2022/23	2021/22
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
18. Adjustments		
Depreciation, amortisation, and impairment	2.900.367	914.793
Other financial expenses	2.232.128	303.363
Tax on net profit or loss for the year	5.179.051	7.273.178
Other provisions	0	-1.250.000
Other adjustments	<u>-4.694.304</u>	<u>-1.895.074</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>5.617.242</u>	<u>5.346.260</u>
19. Change in working capital		
Change in receivables	-10.325.333	-44.178.965
Change in trade payables and other payables	<u>47.495.344</u>	<u>17.864.587</u>
	<u>37.170.011</u>	<u>-26.314.378</u>